
UCHWAŁA NR IX/72/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 19 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Częstochowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) uchwala się co następuje:

§ 1. W § 2 uchwały Nr XIV/109/2012 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 9 maja 2012r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Powiatu Częstochowskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego, poz. 2382), wyraz 
"półrocznych" zastępuje się wyrazem "rocznych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Kubat

Id: 386E6714-14F9-444D-8C61-172EA99F0863. Podpisany Strona 1




